（様式第１号）

令和  年  月  日

 一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社

 社長 大 同  一 生 様

（申請者）

住所

団体名

代表者氏名            印

令和元年度海の京都ガイド育成支援事業申請書

令和元年度海の京都ガイド育成支援事業について、下記のとおり申請します。

１ 実施事業の概要

（１）事業種別…あてはまるものに○

ア 研修（技能向上・有償化）  イ 先進地視察（技能向上・有償化） ウ その他

（２）事業実施期間（予定）

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

（３）事業内容（趣旨・概要）…現状の問題意識や課題についても記載

（４）講師等

所属：

氏名：

選定理由：

（５）参加予定者及び人数

（６）事業実施による今後の事業展開予定

２ 助成申請額            円

３ 事業経費の内訳（支出予定額）

項目 金額 内訳 備考

謝   金 円 ＠      円×  回

交通費※1 円 ＠      円×  回

宿泊費※2 円 ＠      円×  回

合    計 円

※1 日当及び新幹線のグリーン料金等は除く

※2 講師 1 人 1 泊につき、9,800 円を上限とする

４ 団体の概要・連絡先

所属人数

主な活動内容

申請担当者氏名

連絡先

TEL FAX

E-mail

（様式第２号）

令和  年  月  日

 一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社

 社長 大 同  一 生 様

（申請者）

住所

団体名

代表者氏名            印

令和元年度海の京都ガイド育成支援事業変更申請書

令和  年  月  日付で決定通知のあった件名の事業について、事業内容を下記の

とおり変更したいので申請します。

記

１ 変更事項とその内容

２ 変更の理由

３ 変更後の事業に要する支援対象経費と支援希望額

（様式第３号）

令和  年  月  日

 一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社

 社長 大 同  一 生 様

住所

団体名

代表者氏名            印

令和元年度海の京都ガイド育成支援事業実施結果報告書

令和  年  月  日付けで申請した事業について、実施結果を下記のとおり報告し

ます。

１ 実施事業の概要

（１）事業種別…あてはまるものに○

ア 研修（技能向上・有償化）  イ 先進地視察（技能向上・有償化） ウ その他

（２）事業実施期間

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

（３）事業実施内容（実施内容のわかる資料や写真を添付）

（４）講師等

所属：

氏名：

（５）参加人数（参加者名簿を添付）

（６）事業実施による成果と今後の事業展開

２ 助成決定済額            円

３ 事業経費の内訳（実績額）

項目 金額 内訳 備考

謝   金 円 ＠      円×  回

交通費※1 円 ＠      円×  回

宿泊費※2 円 ＠      円×  回

合    計 円

※1 日当及び新幹線のグリーン料金等は除く。金額の算出根拠を添付すること。

※2 講師 1 人 1 泊につき、9,800 円を上限とする

（様式第４号）

令和  年  月  日

 一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社

 社長 大 同  一 生 様

住所

団体名

代表者氏名            印

令和元年度海の京都ガイド育成支援事業助成金請求書

令和  年  月  日付で交付額の確定を受けた事業について、下記のとおり助成金

を請求します。

１ 金 額            円

２ 振込先

 銀行・金庫  本店・支店

普通・当座

フリガナ

名  義

（注意）

名義人は、申請書に記載した団体名（任意団体の場合は代表者名）とすること。